
ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.61 1.400/0001-04

JUNTADA DE PROPOSTA DE PREÇO READEQ

Junto aos autos do Pregão eletrônico N" 005/2022, na modalidade Pregão cujo
objeto trata do Registro de preços para eventual e futura contratação de pessoa(s) jurídica(s)
para prestação de serviço de organizaçáo de eventos diversos, compreendendo o
planejamento, a organizaçáo, a execução, a operacionalização, a produção, a locação de

equipamentos e todos os demais serviços correlatos, de interesse desta Administração Pública
deste Município de Bom LugarÀ,IA, readequação da proposta de preços apresentada pela
empresa CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO, inscrito no CNPJ No

36.877 .32410001-50.

Bom Lugar - MA, em 01 de junho de 2022

.s- s t,
VI VIER LEITE

Pregoeiro

)

a

i tv!tr§5U. ZP

I



ao
ao
aesErtvrçOs tTE (ASTf{Ô

§( Ê1 !( rt
-rc -^ ^. 

(_--v-"

PREGÃO ELETRÔNTCO N' OO5I2O22

ANEXO II
PROPOSTA DE PRBÇO

PROCESSO ADMTNTSTRATIVO N'. 2 I O3OO2I2O22

PREGÃO ELETRÔNICO N" PEOO5I2O22

Ao
Pregoeiro do Municipio de Bom Lugar (MA)
Assunto: Proposta de Preços referente ao Pregão Eletrônico n". 005/2022

Apresentamos ao pregoeiro e sua equipe de apoio, nossa proposta objetivando o registro de

preços para eventual contratação de Pessoa(s) Jurídica(s) para prestação dos serviços de

organização de eventos diversos, realízados pela Prefeitura Municipal de Bom Lugar - MA,

compreendendooplanejamento,aorganização,aexecução,aoperacionalização,aprodução,
a locação de equipamentos e todos os demais serviços correlatos, de interesse desta

Administração Pública Munícipal, conforme PREGÃO ELETRÔNICO AO5|2O22. Segue proposta

com descrição dos itens na planilha abaixo:

ITEM oescnrçÃo QUANT UNID PREçO

uNrr. Rs

PREçO

TOTAL R5

47 Segurança tipo l: 15 (quinze) seguranças desarmados,

devidamente uniformizados para garantir a segurança

do público e dos artistas. lncluso o lanche.

20 DIARIA 250,00 5000,00

4A Segurança tipo li: 25 (vinte e cincoi seguranças

desarmados, devidamente uniformizados para gârantir
a segurança do público e dos artistas. lncluso o lanche.

7 DIARIA 25A,AA 1750,00

50 Fechamento (montagem e desmontagem): sendo os

mesmos em placas metálicas na aÍtura mínima de 2,2A

metros, com travessa e suporte para fixação e sem
pontas de lança, portôes para saÍdas de emergêrrcía, de
no mínimo 4,4O metros de largura. Obs: hospedagem e
alimentação por conta da empresa vencedora.

115 UNIDADE 300,00 34500,00

cNPi 36.877 .324 IOOA1--iú
Tv. Joaquim Severino, 84, Centro, Pedrei ras, Ma ran hão, CEP: 55725-000

oo
oo
OO

CASTÍtO

t*-a}l'! -').
''.,trre,

lacÀf,írúltr,C€3 ÊÉu. ctGi taglg&saoBEc. §racB ffi. ElD6a36o Ílavgl DrêlrtgYErGr!1t&t?!ú I ,tnúFI{l
nr rc t. g,4o I E{^tr E*Êà#r* | r&t dr**oc ff d pcê 56* E iâ{ EÉrffi

RAZÃO SOCIAT DO TICITANTE: CARLOS MARCELO SANTOS DECASTRO

NOME FANTASIA: DE CASTRO SERVIçOS

CN PJ: 36.877 324{WOL-5O I NSC. ESTADU AL: !2.7 07 12O-2

ENDEREÇO: Tv. Joaquim Severino, 84, Centro CIDADE: Pedreiras ESTADO: Maranhâo

TELEFONE: (99) 98217-0780 E-MAIL:

INFORMACÕES PARA PAGAMENTOS: BANCO dO BTASiI

Agência: A242-9 Conta Corrente: 40.828-0

REPRESENTANTE TEGAL PARA FINS DE ASSINATURA DO CONTRÂTO: Carlos Marcelo Santos

de Castro, brasileiro, solteiro, RG: 03305807 2:OO7 -6, CPF: 026.95 1.473-25

Endereço: Travessa Crescêncío Raposo, 84, Centro, Pedreiras - Maranhão

Telefone : (991 982L7 47 80 E-mail:

)



sErtvrçOS
oa
oo
oo

I r v'wtr)JU.CASTÍtO
ua c rtÉ*trgc Ero - ffi lftãualEootte]Eq mKcru w. ffi co dvta ffi cYaG, !a, tlrtrc eÉr&{

ürarâ r.Huo I E{& l#*-4Hrn I r&io ffi *É k.ô udó H*

52 Montagem e desmontagem de grid de alumínio box

truss: peças de q3O em alumínio para montagem de

estruturas (10 torres de Smt, 2O torres de 4mt, 15 torre

de 1m, 20 cubos 3 face, 10 sapatas, 10 slive, 8 torre de

0,50 ct. (totalizano 250m2).4 dias. Obs: hospedagem e

alimentação por conta da empresa vencedora

430 M2 250,00 107500,00

53 Agregar ao palco backstage 12x5m - estrutura alumínio

anodizado tipo "octanorm", unidos por travessas retas

de alumínio e painéis de ts melamínica (dupla face)

branco, estruturados por montantes octogonais,

instalações elétricas, com 2 (duas) lâmpadas

fluorescentes de 8Ow, 1 (uma) tomada de enegia lt0w,
1 (uma) tomada de energia 220w. A, 1 (um) espelho de

,050ct x 1,5mt, 1 (um) aparador de ,50 ct de ahura por

1,0 mt de comprimento, 1 (um) sofa para dois lugares,

1(um) frigobar, 1{um) ar condicionado (tipo central) de,

no mínimo, 12 btu, 12 (doze) cadeiras plásticas.

Acoplado ao palco princípal com piso de 25m2, regulável

até 2,20m de altura com cobertura e barras de

contenção em toda lateral do camaíote, tablado em

chapa de compensado de 17mm, com forração de

carpete preto ou cinza. Obs: hospedagem e ãlimentação
por conta da empresa vencedora.

4 8500,00 34000,00

Nossa proposta tem preço total de RS 182.750,00 (cento e oitenta e dois mil, setecentos e

cinquenta reais)
Prazo de Pagamento: conforme o Termo de Referência, anexo ao Edital.
Prazo de execução: confonne o Termo de Referência, anexo ao Edital.
Validade da Proposta: 90 (noventa) dias, a contar da data de sua apresentação.
Declaro para fins de participação no PREGÃO ELETRÔNICO N". 005/2022, que nos preços

propostos encontram-se íncluídos todos os tributos, encargos sociais e guaisguer outros ônus

que porventura possam recair sobre o objeto do presente Pregão, bem como as despesas de

transporte e entrega dos serviços.

Declaro conhecer a legislação de regência desta licitação e que os serviços serão fornecidos de

acordo com as condições estabelecidas neste Editale seus anexos, gue conhecemos e aceitamos
em todos os seus termos.

Pedreiras, 01 de junho de 2O22.

CARLOS Assinadodeforma
diqital por CARLOS

MARCELO uÁRcrrosnruros

SANTOS DE :L*,orurÍor,
CASTRO:026 s

Dados: 2022.06.01
95147325 15:26:55{3'ü)'

Carlos Marcelo Santos de Castro

cPF 026_951.473-25

RG 033058072007-6

Proprietário

cN P' 36.877.324lm01-50
Tv. Joaquim Severino, 84, Centro, Pedreiras, Maranhão, CEP: 65725-fi10

§il
)

DIARIA


